
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205386

コバシねぎ収穫機
HGX 100
HGX 100F

2023.05

-007



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

3.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・



補助

掘取

挟持搬送

配管
配管

電装

ミ
標準
走行

走行

掘取

走行
走行

整列搬送
整列搬送

標準結束台
標準収容台
延長台

台

方向
主変速
副変速

駐車

搬送

土落とし

付属品

.

.

.
B

ホ
ィ

土落とし ポ

整列搬送



HGX100(F)

操作部

29. ソウサフレーム 41頁

30. クラッチ 42頁

31. ホウコウレバー 43頁

32. シュヘンソク 44頁

33. フクヘンソク 45頁

34. エンジンソウサ 46頁

35. チュウシャブレーキ 47頁

油圧部

37. ユアツハイカン 49・50・51頁

38. HSTハイカン 52頁

搬送部

19. キョウジハンソウ

20. リンクアーム 29頁

21. セイレツハンソウ（ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾚｰﾑ） 30・31頁

22. セイレツハンソウ（ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ） 32頁

23. セイレツハンソウ（ﾀｵｼﾌﾚｰﾑ） 33頁

電装部

39. デンソウ 53・54頁

40. ラベル 55頁

ラベル部

走行部

1. エンジン 1頁

2. ミッション 2～7頁

3. ヒョウジュンメインクドウ 8・9頁

4. ソウコウ 10頁

5. レベリング 11頁

6. 12頁

7. ソウコウカバーA 13頁

8. ソウコウカバーB 14頁

9. ソウコウカバーC 15頁

10.シート 16頁

メインフレームソウサ

12. ホリトリ 18・19頁

収穫部

13. ゲージホイール 20頁

14. フロントディスク 21頁

15. ツチオトシ(ドラム） 22頁

部位別目次

11.ホジョステップ 17頁

23頁

収容部

25. ヒョウジュンケッソクダイ 36頁

26. ヒョウジュンシュウヨウダイ(HGX100) 37・38頁

36. ソウサカバー 48頁

27・28頁

収容部

27. エンチョウダイブ（HGX100F） 39頁

28. フラットダイブ（HGX100F） 40頁

41. 付属品

付属品部

56頁

18. カバー 26頁

16. ツチオトシ(ロータリサポート）

17. ホリトリクドウ 25頁

24. ハンソウクドウ 34・35頁



１.　エンジン部 HGX100(F)

1 7600881 ｴﾝｼﾞﾝGB290PE-359 1 76001110100

2 7600773 ｴﾝｼﾞﾝﾀﾞｲM 1 76090110201

3 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 8

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 8

5 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4

6 7600882 ｴﾝﾁｮｳｶﾊﾞｰ 1 76001110200

7 7600775 ﾏﾌﾗｴﾝﾁｮｳM 1 76090110401

8 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 7T 1

9 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ  9X28X4.5 1 78980010601

10 7601084 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 2 76090110500

11 7600767 NﾌﾚﾁｭｰﾌﾞHI 50X55X500 1 76021110601

12 7601106 NﾌﾚﾁｭｰﾌﾞHI45 1 76001110500

13 7600860 ﾄﾘﾑｼｰﾙ 1 76091110100

備      考

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２.　ミッション部 HGX100(F)

1 7701007 QT1HG ﾐｯｼｮﾝASSY QT1HG 1 77003000102

2 9010237 ﾎﾞﾙﾄ M12X170 P1.75 1

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

4 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1

5 7600007 Uﾊﾞﾝﾄﾞ 2 76000120200

6 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 8

7 7630486 Vﾌﾟｰﾘ 76A 1 76300170101

8 7890356 ｷｰ  5X5X25L 2 78930013400

9 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 1

10 7710361 ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ  6.5X28X4.5 1 77110040900

11 7600006 HST     BDU-10L-0251 1 76000120100

12 7600883 HSTﾌﾟｰﾘ154 1 76001120100

13 7640204 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ (Rｶｲﾃﾝ)HS70 1 76400027200

14 9000010 ﾎﾞﾙﾄ(+) 2P M6X12 P1.0 1

15 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P M6X16 P1.0 4

16 7600884 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76001120200

備      考

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２-１.　走行部（ミッション） HGX100(F)

1 7700073 ｹｰｽL 1 77000210104

2 7700164 ｹｰｽR 1 77003010103

3 9010153 ﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 2

4 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 2

5 9430007 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ φ6X14 2

6 9090162 ｽﾀｯﾄﾞ M8X85 P1.25 7T 7

7 7700040 ｼﾌﾄﾋﾟﾝ 2 77000032400

8 7700039 ｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄCOMP 2 77000032103

9 9350251 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 14.24.6 2

10 7700071 ｼﾌﾄﾌｫｰｸCOMP 1 77000230101

11 7700051 ﾎﾞｰﾙ φ8 2 77000030300

12 7700053 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞB 2 77000033800

13 9361011 Oﾘﾝｸﾞ P11 1

14 9350281 ｵｲﾙｼｰﾙ HMA 15.21.3 1

15 0120050 ｼﾑ 35.5X45 (0.2) 79702021100

16 9380274 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

17 7700042 ｶﾗｰA 2 77000032600

18 7700167 D-EｷﾞﾔCOMP 1 77003020302

19 7700023 ｼｬﾌﾄB 1 77000030100

20 7700168 Fｷﾞﾔ 1 77003020600

21 7700169 GｷﾞﾔCOMP 1 77003020702

22 9350247 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 25.45.7 1

23 0120194 ｼﾑ 40.5X52 (0.2) 43402003000

24 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

25 7700165 Aｷﾞﾔ 1 77003020103

26 7700043 ｶﾗｰB 1 77000032700

27 7700056 ﾌﾞｯｼｭ K-758034-1 2 77000034200

28 7700166 B-Cｷﾞﾔ 1 77003020200

29 7700174 ｶﾗｰC 1 77003030801

30 9380274 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

備      考

3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２-１.　走行部（ミッション） HGX100(F)

31 0120050 ｼﾑ 35.5X45 (0.2) 79702021100

32 0120050 ｼﾑ 35.5X45 (0.2) 79702021100

33 9380244 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

34 7700014 Hｷﾞﾔ 2 77000021400

35 7700038 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾄﾞｸﾞ 2 77000032000

36 7700052 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA 2 77000033700

37 9374025 Cｶﾞﾀﾄﾞｳｼﾝﾄﾒﾜ ｼﾞｸﾖｳ25 2

38 7700024 ｼｬﾌﾄC 1 77000030200

39 7700015 Iｷﾞﾔ 1 77000021500

40 9380274 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

41 7700017 KｷﾞﾔCOMP 1 77000021702

42 7700063 Oｷﾞﾔ 2 77000022312

43 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

44 7700018 Lｷﾞﾔ 2 77000022000

45 7700016 Jｷﾞﾔ 1 77000021600

46 7700036 ﾃﾞﾌｹｰｽ 1 77000031802

47 9011118 ﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 8T 8

48 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 8

49 7700020 Nｷﾞﾔ 2 77000022203

50 7700019 Mｷﾞﾔ 2 77000022102

51 7700037 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ 1 77000031900

52 9430005 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ φ3X32 1

53 7700041 HSTｶﾞｲﾄﾞ 1 77000032500

54 9350351 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 20.45.8 1

実施機番 備      考

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



２-２.　走行部（ミッション） HGX100(F)

1 7700032 ﾀﾞｽﾄｶﾗｰ 2 77000031301

2 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 2

3 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 2

4 9380344 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

5 7700172 ﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 77003030300

6 9011107 ﾎﾞﾙﾄ M8X25 P1.25 8T 2

7 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

8 7700170 ﾌｧｲﾅﾙｼｬﾌﾄL 1 77003030103

9 9350209 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.50.8 2

10 7700162 ﾌｧｲﾅﾙｹｰｽL 1 77000010312

11 9380207 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

12 7700064 Pｷﾞﾔ 2 77000022411

13 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 2

14 7700007 ﾌｧｲﾅﾙｹｰｽR 1 77000010400

15 7700171 ﾌｧｲﾅﾙｼｬﾌﾄR 1 77003030203

16 7700173 ﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 77003030600

備    考

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２-３.　走行部（ミッション） HGX100(F)

1 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1

2 9363016 Oﾘﾝｸﾞ N16 2

3 9371018 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S18 1

4 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄCOMP 単品供給不可 1

5 9011123 ﾎﾞﾙﾄ M8X160  P1.25 11T 2

6 9011127 ﾎﾞﾙﾄ M8X260  P1.25 8T 2

7 9011110 ﾎﾞﾙﾄ M8X40  P1.25 8T 2

8 7700150 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 77000231300

9 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 6

11 7700151 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰASSY  (ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ含む1台分ｾｯﾄ) 1 77000231400

12 9350237 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 30.42.8 1

13 9363020 Oﾘﾝｸﾞ S20 1

14 7700075 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 1 77000031011

15 7590117 ｾﾚｲﾄﾂｷ ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M12 {1.25 6T 1

16 9050311 6ｶｸｱﾅﾂｷ ｻﾗﾎﾞﾙﾄ M8X16 P1.25 8T 5

17 9090155 ｽﾀｯﾄﾞ M8X65 P1.25 7T 1

18 9090174 ｽﾀｯﾄﾞ M8X75 P1.25 7T 1

19 9090153 ｽﾀｯﾄﾞ M8X45 P1.25 7T 2

20 9090154 ｽﾀｯﾄﾞ M8X60 P1.25 7T 1

21 9011126 ﾎﾞﾙﾄ M8X205 P1.25 11T 1

22 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

23 9150305 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 17

24 9090166 ｽﾀｯﾄﾞ M10X65 P1.5 7T 1

25 9090167 ｽﾀｯﾄﾞ M10X70 P1.5 7T 1

26 9011178 ﾎﾞﾙﾄ M10X140 P1.5 7T 1

27 9011179 ﾎﾞﾙﾄ M10X270 P1.5 7T 3

28 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6

29 9140511 ﾅｯﾄ M10 P1.5 6

30 9430007 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ φ6X14 3

備    考

6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

40に含む

単品供給不可



２-３.　走行部（ミッション） HGX100(F)

31 9530007 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ(ｱｶ) 1

32 7700055 ｱｯﾊﾟｰﾎﾞﾙﾄ 1 77000034001

33 9361020 Oﾘﾝｸﾞ P20 1

34 9380274 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

35 9010102 ﾎﾞﾙﾄ M8X10 P1.25 1

36 9660008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M8 1

37 5600101 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M16X12 P1.5 B22 1

38 2750049 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M16 WF ｶﾀ 1

39 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

40 7700175 ﾌﾞﾚｰｷASSY 1 77003030901

実施機番 備    考

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



３.　標準メイン駆動部 HGX100(F)

1 7600885 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1 76001130100

2 7600886 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞﾙﾄﾌｨﾝｶﾞ 1 76001130200

3 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 8

4 7600670 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑASSY     ｷｯﾄ 1 76000133500

5 7600141 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 1 76000411701

6 7650343 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1 76500429900

7 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4

8 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 4

9 9373012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E12 4

10 7600011 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1 76000130601

11 7640177 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ HS70 1 76400024901

12 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2

13 7650448 DUﾌﾞｯｼｭ (LFB1515) MB1515DU 4 MB1515DU

14 7800479 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ST16-2DX 2 78020210900

15 7600887 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1 76001130300

16 7710244 ｱｲﾄﾞﾗVFF7020-6202 1 77100024200

17 7600019 ｼｬﾌﾄ 1 1 76000132102

18 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ  9X28X4.5 1 78980010601

19 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 1

20 7600673 ﾎﾙﾀﾞ1 1 76000133900

21 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 6

22 7600015 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1 76000131302

23 7600016 Vﾌﾟｰﾘ 165A 1 76000131700

24 7600017 Vﾌﾟｰﾘ 89B 1 76000131600

25 7710380 ｷｰ 5X5X15L 2 77110042800

26 9380215 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

27 9372040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H40 1

28 7710361 ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ  6.5X28X4.5 4 77110040900

29 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 4

30 7600021 ﾍﾞﾙﾄﾌｨﾝｶﾞｰ 4 1 76000132300

備      考

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３.　標準メイン駆動部 HGX100(F)

31 7600672 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑASSY 1 76000133700

32 7600141 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 1 76000411701

33 7650343 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1 76500429900

34 7600023 ｶｳﾝﾀｰｹｰｽ 1 1 76000133100

35 7600024 ｼｬﾌﾄ 1 1 76000133200

36 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

37 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 4

38 7890357 ｷｰ 5X5X20L 2 78930013500

39 7600025 Vﾌﾟｰﾘ 154B 1 76000133300

40 7600026 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-20T 1 76000133400

41 7600020 ﾍﾞﾙﾄﾌｨﾝｶﾞｰ 3 1 76000132200

42 7600888 HSTﾍﾞﾙﾄﾌｨﾝｶﾞ 1 76001130400

43 7600418 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1 76030141001

44 9000002 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X12 P1.0 2

45 9576040 Vﾍﾞﾙﾄ OR-LB40 1

46 9574336 Vﾍﾞﾙﾄ W600 SB37 1

47 9574733 Vﾍﾞﾙﾄ W600 SA33 1

48 9576064 Vﾍﾞﾙﾄ OR-LB64 1

実施機番 備      考

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



４.　走行部 HGX100(F)

1 7600027 ｿｳｺｳﾌﾚｰﾑCOMP L  1 76000210103

2 7600028 ｿｳｺｳﾌﾚｰﾑCOMP R  1 76000210503

3 7600889 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗKYY200X41X72 HGX100CP-6480-1 2 76001210500

4 7710674 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞCOMP L 1 77100011624

5 7710675 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞCOMP R 1 77100011724

6 7710294 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ 170X78L 2 77100011911

7 7710005 ｶﾗｰ 30.5X38.1X17 10 77100012000

8 9380374 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20

9 9350211 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.11 10

10 7710006 ｻﾞｶﾞﾈ    11X40X4.5 10 77100012100

11 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.25 7T 10

12 9650028 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 55X10X62 10

13 7710010 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ M16X130 2 77100012300

14 9140715 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M16 P2.0 2

15 7710007 ﾃﾝﾘﾝ           140X118L 8 77100012200

16 7710011 ｸﾄﾞｳﾎｲｰﾙ 2 77100012400

17 7890038 ｻﾞｶﾞﾈ 13X45T4.5 2 78920011402

18 9020971 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.25 7T 2

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

20 7600032 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞF 2 76000210900

21 9021150 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10X25 P1.25 7T 6

22 7600890 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞL 1 76001211001

23 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.25 7T 4

24 7600891 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞR 1 76001211101

備      考

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



５.　レベリング部 HGX100(F)

1 7600033 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞｱｰﾑ 2 76000220100

2 7600036 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4 76000220401

3 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ   13X40X4.5 4 78410020400

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

5 9021203 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X20 P1.25 7T 4

6 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.25 7T 4

7 7600037 ｵｻｴｲﾀ 4 76000220501

8 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 8

9 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6 P1.0 8

10 7600034 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞｱｰﾑ L 1 76000220200

11 7600035 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞｱｰﾑ R 1 76000220300

12 7600038 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ L 1 76000220600

13 7600039 ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ R 1 76000220700

14 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

15 9480050 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ8 2

備      考

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



６. メインフレーム操作部 HGX100(F)

1 7601090 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑCOMP 1 76001230113

2 7650887 ｽﾎﾟﾝｼﾞ C 1 76501296500

3 7600893 ｽﾃｯﾌﾟCOMP 1 76001238002

4 9021150 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10X25 P1.25 7T 4

備    考

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



７.　走行カバー部（カバーA.ASSY) HGX100(F)

1 7600896 ｶﾊﾞｰA.COMP 1 76001240400

2 7600042 ｶﾊﾞｰ 8 1 76000241201

3 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 12

4 7600897 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 76001240701

5 7600898 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｺﾞﾑ 2 76001240801

6 7950261 ｻﾞｶﾞﾈ    8.5X22X2 2 79510012901

7 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2

備      考

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



８. 走行カバー部（カバーB.ASSY) HGX100(F)

1 7601092 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｻｻｴｼﾀCOMP 1 76001241011

2 7600901 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｻｻｴｳｴ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001241900

3 9994669 ﾗﾍﾞﾙｷｹﾝ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1 99911012400

4 7601075 ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2 76001244900

5 7600903 ﾊﾞｯﾃﾘﾍﾞｰｽCOMP 1 76001243000

6 7560649 ｸﾘｯﾌﾟWE11 1 75610056301

7 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 19

8 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 11

9 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 1

10 7600904 ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｳｴ 1 76001243500

11 7601083 ｴﾝｼﾞﾝｳｴｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001243701

12 9994725 ﾗﾍﾞﾙｹｲｺｸ(ｴﾝｼﾞﾝ) 1 99912056002

13 7600906 ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｼﾀ 1 76001244001

14 7601102 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001244400

15 9994729 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ｶﾊﾞｰ) 1 99913109400

16 9994730 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ﾏﾌﾗ) 1 99913109200

17 7600908 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾌｧｽﾅ CP-420-A-2BLACK 2 76001244700

18 7600909 ﾊﾟｯｷﾝ 2 76001244801

19 7600910 ﾊﾟﾝﾁﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 76001245002

20 7520202 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ  6MM M6 P1.0 7

21 7600911 ﾘﾔｰｶﾊﾞｰｳｴ 1 76001245501

22 7600912 ﾘﾔｰｶﾊﾞｰｼﾀ 1 76001246002

備    考

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



９.　走行カバー部（カバーC.ASSY) HGX100(F)

1 7600914 ｽﾃｯﾌﾟｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰA 1 76001246501

2 7600915 ｽﾃｯﾌﾟｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰB 1 76001247000

3 7601101 ｽﾃｯﾌﾟｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰC 1 76001247111

4 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 8

備      考

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１０.　シート部 HGX100(F)

1 7600917 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 76001250101

2 7600918 ｼｰﾄｶﾅｸﾞ 1 76001250201

3 7710823 ｼｰﾄｶﾅｸﾞ 2 1 77150042501

4 7710824 ｼｰﾄｶﾅｸﾞ 3 1 77150042600

5 7600919 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ ESK-13L50 1 76001250500

6 7710138 ｼｰﾄ HP60 1 77100043602

7 9020942 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 P1.25 7T 2

8 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

9 9020933 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 P1.25 7T ﾄﾞｳﾌﾞﾄ 1

10 9290014 Uﾅｯﾄ M8  P1.25 1

11 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 4

12 9501162 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X45 1

13 9480010 Rﾋﾟﾝ φ10 1

14 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1

15 5410045 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ M12X28 P1.75 1 54130011301

16 7601121 ﾃｽﾘﾍﾞｰｽ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001259011

17 9994843 ﾗﾍﾞﾙｹｲｺｸﾁｭｳｲ(ﾃﾝﾄｳ) 1 99912055812

18 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.25 7T 2

19 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2

備      考

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１１.　補助ステップ部 HGX100(F)

1 7600922 ﾎｼﾞｮｽﾃｯﾌﾟ 1 76001260100

2 9500204 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X50 2

3 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 2

備      考

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１２. 掘取部 HGX100(F)

1 7601120 ｺﾝﾍﾞｱﾌﾚｰﾑCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001319100

2 9994670 ﾗﾍﾞﾙｹｲｺｸ(ｺﾝﾍﾞｱﾏｷｺﾐ) 2 99912055701

3 7600074 ﾎﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1 1 76000313700

4 7670055 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ HJ60 1 76700031000

5 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2

6 9021154 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X65 P1.25 7T ｾﾞﾝ 2

7 7600070 ｺﾝﾍﾞｱｼｬﾌﾄ 1 76000313302

8 7710509 ｺﾝﾍﾞｱｽﾌﾟﾛｹｯﾄ1 2 77100034812

9 7890357 ｷｰ  5X5X20L 3 78930013500

10 7600069 ｻｲﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ C 2 76000313201

11 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.25 7T 8

12 7670065 ｶﾗｰ 20X25X11 2 76700032000

13 7600071 ｶﾗｰ 20.5X27.2X30 2 76000313400

14 7670064 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 76700031900

15 9350205 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 25.40.8 2

16 9380293 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

17 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 4

18 7600073 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-25T 1 76000313600

19 7600072 ｶﾗｰ 21.6X27.2X8.2 1 76000313500

20 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ 9X28X4.5 2 78980010601

21 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 2

22 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1

23 7710079 ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ R 1 77100031304

24 7710080 ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ L 1 77100031404

25 7600847 ﾃｰﾊﾟｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗ 2 76091310300

26 9380307 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

27 9350417 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF204712.514.5 2

28 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2

29 9650001 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA  42X8 2

30 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6

備    考

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１２. 掘取部 HGX100(F)

31 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

32 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

33 9140708 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.75 2

34 7600925 ｽｷｻｷｿｸﾊﾞﾝL 1 76001312000

35 7600926 ｽｷｻｷｿｸﾊﾞﾝR 1 76001312100

36 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 6

37 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 4

38 7600927 ﾏｶﾞﾘｽｷｻｷﾚｰｷ 1 76001312201

39 7600928 ﾊﾞｰｺﾝﾍﾞｱASSY HGX100 1 76001313000

40 7600068 ﾊﾞｰｺﾝﾍﾞｱ 17 76000313100

41 7710508 ﾘﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 34 77100035300

42 9320315 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X14 68

43 7710284 ｺﾝﾍﾞｱｶﾞｲﾄﾞ HP 45-50HRC 2 77100031600

44 9070555 ｻﾗｺﾈｼﾞ(+) M6X16 P1.0 4

45 9150304 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M6 P1.0 4

46 7600065 ｺﾝﾍﾞｱﾋﾟﾝ 2 2 76000312801

47 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

48 9140716 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M16 P1.5 2

実施機番 備    考

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



１３.　ゲージホイール部 HGX100(F)

1 7600075 ﾎｲｰﾙｻｻｴL 1 76000320101

2 7600337 ﾎｲｰﾙｻｻｴR 1 76000320212

3 7600077 ｻﾞｶﾞﾈ        13X60X6 1 76000320300

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

5 9020971 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.25 7T 1

6 7600863 ｹﾞｰｼﾞﾌﾟﾚｰﾄASSY   ｷｯﾄ 1 76070310100

7 9992966 ﾗﾍﾞﾙﾎﾘﾄﾘｹﾞｰｼﾞ 1 99910435001

8 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 2

9 7600078 ﾎｲﾙｱｰﾑ 2 76000320400

10 7600079 ﾎｲﾙｱｰﾑｼｬﾌﾄ 2 76000320500

11 7600932 ｺﾞﾑﾀｲﾔ  4.00-8 2 76001321000

12 7600541 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 76000320600

13 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ  11X30X4.5 2 78920011300

14 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.25 7T 2

15 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

16 9140525 ﾅｯﾄ M20 P1.5 2

17 9021191 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.25 7T 2

18 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2

備      考

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１４.　フロントディスク部 HGX100(F)

1 7600112 ﾃﾞｨｽｸｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑ 2 76000340201

2 9021191 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.25 7T 2

3 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2

4 7600113 ﾃﾞｨｽｸｱｰﾑL 1 76000340304

5 7600114 ﾃﾞｨｽｸｱｰﾑR 1 76000340404

6 7710608 ﾈｷﾘﾃﾞｨｽｸ 2 77100180201

7 9350201 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 20.32.8 2

8 9372032 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H32 4

9 9380309 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

10 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2

11 9650008 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA  32X5 2

12 7600111 ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 76000340101

13 9021191 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.25 7T 6 90227510025

14 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 92121101010

15 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2 91522422010

備      考

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１５.　土落とし部（ドラム） HGX100(F)

1 7600546 ﾄﾞﾗﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1 76000330313

2 7600081 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ 2 1 76000330200

3 7600545 ﾄﾞﾗﾑ 1 76000330113

4 7600083 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-12T 1 76000330411

5 7710380 ｷｰ 5X5X15L 3 77110042800

6 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

7 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 3

8 9350258 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 19.35.8 1

9 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 3

10 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ 6.5X21X3.2 3 76300411000

11 7600532 ﾄﾞﾗﾑｻﾎﾟｰﾄ 2 1 76000330512

12 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 2

13 7600936 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ 1 76001330500

14 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 2

15 7600937 ｼﾃﾝﾎﾞｽA 1 76001420500

16 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.25 7T 3

17 7520063 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 10MM M10 P1.25 3

18 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ  A-MT6 P1.0 1

19 9440145 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 1

20 7630370 ｲﾀﾊﾞﾈ 1 76300560300

21 9021054 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 P1.25 7T ｾﾞﾝ 1

22 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1

23 7600938 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽA 1 76001330600

24 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4

25 7600374 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ 1 1 76000330812

26 7600086 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-18T 1 76000330700

27 9371042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S42 1

備      考

22

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１６.　土落とし部（ロータリサポート） HGX100(F)

1 7600106 ｶｳﾝﾀｰﾎﾞｽ L 1 1 76000334802

2 7600107 ｶｳﾝﾀｰﾎﾞｽ R 1 1 76000334902

3 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4

4 7600105 ﾛｰﾀｼｬﾌﾄ 2 2 76000334701

5 7600108 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-16T 2 2 76000335011

6 7710380 ｷｰ  5X5X15L 4 4 77110042800

7 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2 2

8 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4

9 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 2 2

10 7600109 ｶｳﾝﾀｰﾎﾞｽｶﾊﾞｰ L 1 1 76000335112

11 7600110 ｶｳﾝﾀｰﾎﾞｽｶﾊﾞｰ R 1 1 76000335201

12 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 8 8

13 7630370 ｲﾀﾊﾞﾈ 2 2 76300560300

14 9021051 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 P1.25ｾﾞﾝ 7T 2 2

15 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2 2

16 9440150 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 2 2

17 7600841 ﾛｰﾀﾘｻﾎﾟｰﾄ L 1 1 76000332724

18 7600842 ﾛｰﾀﾘｻﾎﾟｰﾄ R 1 1 76000332824

19 7600544 ﾛｰﾀﾘｰｼｬﾌﾄ COMP 2 2 76000332613

20 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4

21 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 2 2

22 9350267 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 17.35.8 2 2

23 7650513 ﾌﾟｰﾘ A NBK56A-Iｦｶｺｳ 2 2 76500429811

24 7710380 ｷｰ  5X5X15L 2 2 77110042800

25 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 2 2 76300411000

26 9011146 ﾎﾞﾙﾄ 2P M6X16 P1.0 7T 2 2

27 9576100 Vﾍﾞﾙﾄ OR-LA25 2 2

28 7600348 ﾃﾝｼｮﾝ 1 1 1 76000332911

29 7600349 ﾃﾝｼｮﾝ 2 1 1 76000333011

30 7600102 ｱｲﾄﾞﾗVFF4020-6201 2 2 76000333101

備      考

23

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１６.　土落とし部（ロータリサポート） HGX100(F)

31 9371012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S12 2 2

32 7600354 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 2 76000335301

33 7600141 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 2 2 76000411701

34 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4 4

35 7650513 ﾌﾟｰﾘ A NBK56A-Iｦｶｺｳ 2 2 76500429811

36 9371042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S42 2 2 93710000042

37 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 2 2 76300411000

38 9011146 ﾎﾞﾙﾄ 2P M6X16 P1.0 7T 2 2

39 7600352 ﾛｰﾀﾘｰｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰL COMP 1 1 76000333512

40 7600353 ﾛｰﾀﾘｰｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰR COMP 1 1 76000334012

41 7600096 ﾌﾗﾝｼﾞ 2 2 76000332002

42 42242 3ｺﾞｳﾅﾀﾂﾒ L 2 2 16502000L00

43 42241 3ｺﾞｳﾅﾀﾂﾒ R 2 2 16502000R00

44 47341 ﾅﾀﾂﾒ R 2 2 76000331501

45 47342 ﾅﾀﾂﾒ L 2 2 76000331601

46 6980010 ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M10X22 P1.25 8 8 69810040100

47 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 8 8

48 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 8 8

49 7600093 ﾛｰﾀｰｺﾞﾑ 4 4 76000331700

50 7600094 ﾛｰﾀｰｺﾞﾑｵｻｴ L 2 2 76000331800

51 7600095 ﾛｰﾀｰｺﾞﾑｵｻｴ R 2 2 76000331900

52 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4 4

53 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2 2

54 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2 2

55 7601147 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 76001333500

56 7601148 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ 1 1 76001333600

57 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 3 3

58 7520202 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ  6MM M6 P1.0 3 3

59 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2

60 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2 2

24

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１６.　土落とし部（ロータトリツケザ） 機番63881060まで HGX100(F)

1 7601155 ﾛｰﾀﾄﾘﾂｹｻﾞL 1 ～63881060 76001334000

2 7601156 ﾛｰﾀﾄﾘﾂｹｻﾞR 1 〃 76001334100

3 7601157 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 〃 76001334200

4 9020953 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X40 P1.25ｾﾞﾝ 7T 4 〃

5 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4 〃

6 9020934 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X60 P1.25  7T 2 〃

7 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2 〃

8 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 〃

9 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4 〃

10 9140732 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞNT M8  P1.25 4 〃

11 7601158 ｶﾗｰ 15.2X27.2X5.8 2 〃 76001441500

12 7710380 ｶﾀﾏﾙｷｰ 5X5X15L 2 〃 77110042800

13 7600993 ｳｫｰﾑｼｬﾌﾄ 2 〃 76001441000

14 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2 〃

実施機番 備      考

24-2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



１７. 掘取駆動部 HGX100(F)

1 7600123 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-23T 1 76000351501

2 7600083 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-12T 1 76000330411

3 7710275 ｷｰ  5X5X40 1 77100033800

4 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 1 76300411000

5 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 1

6 9440148 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 1

7 7600366 ｶｳﾝﾀﾎﾞｽ 1 1 76000350612

8 7600649 ｼﾑ 1 76000350900

9 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 2

10 9140732 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M8 P1.25 2

11 7600548 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼｬﾌﾄ 40-23T 1 76000350711

12 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6

13 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 2

14 7650236 ｶﾗｰ  9.5X22X4.5 2 76500381100

15 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

16 7600115 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 2 3 76000350100

17 7710276 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｱｲﾄﾞﾗVSAG-414 3 77100033902

18 9371012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S12 6

19 7800479 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 78020210900

20 7891453 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 78980012200

21 7600119 ｶｳﾝﾀﾎﾞｽ 2 1 76000350400

22 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4

23 7600547 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-27T/12T 1 76000350511

24 9440147 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 2

25 7600116 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-27T/16T HG 1 76000350200

26 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 1

27 9440155 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL.OL) 1

備    考

25

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１８.　カバー部 HGX100(F)

1 7600124 ｺﾝﾍﾞｱｶﾊﾞｰCOMP 1 1 76000360103

2 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 5

3 7600953 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰA 1 76001360500

4 9150304 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M6 P1.0 1

5 7600954 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰB.COMP 1 76001361001

6 7650887 ｽﾎﾟﾝｼﾞ C HN2A 1 76501296500

7 7560649 ｸﾘｯﾌﾟWE11 1 75610056301

備      考

26

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１９.　挟持搬送部 HGX100(F)

1 7601150 ｷｮｳｼﾞﾌﾚｰﾑL 1 76001410114

2 7601151 ｷｮｳｼﾞﾌﾚｰﾑR 1 76001410514

3 7600134 ｷｮｳｼﾞｼｬﾌﾄ 2 76000411001

4 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ  11X30X4.5 4 78920011300

5 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.25 7T 4

6 7600581 ｷｮｳｼﾞﾃﾝｼｮﾝ AL 1 76000411312

7 7600582 ｷｮｳｼﾞﾃﾝｼｮﾝ AR 1 76000411412

8 7600139 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 16 76000411501

9 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 20

10 9650018 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 35X8X42 16

11 7600140 ｽｸﾚｰﾊﾟ 16 76000411601

12 9000012 ﾎﾞﾙﾄ(+) 2P M6X16 P1.0 16

13 9371013 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S13 16

14 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M12 16

15 7600141 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 4 76000411701

16 7650343 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 4 76500429900

17 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 8

18 7600539 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ L 1 76000410323

19 7600540 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ R 1 76000410423

20 7600958 ﾛｰﾗﾏｴR 2 76001411000

21 7600129 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｼｬﾌﾄ 2 76000410200

22 9350262 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 15.32.9 2

23 9380200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

24 7600133 ｽｸﾚｰﾊﾟｰ 1 2 76000410600

25 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 10

26 7600132 ｱｯｼｭｸﾊﾞﾈ 3.2X18.8X200 2 76000410500

27 9140708 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.75 4

28 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2

29 7600583 ｷｮｳｼﾞﾃﾝｼｮﾝ L 7 76000412012

30 7600584 ｷｮｳｼﾞﾃﾝｼｮﾝ R 7 76000412112

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１９.　挟持搬送部 HGX100(F)

31 7600144 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 12 76000412201

32 7600146 ｽｸﾚｰﾊﾟｰ 2 2 76000412600

33 7600679 ｷｮｳｼﾞﾍﾞﾙﾄ 2 76000413212

34 7601164 ｷｮｳｼﾞｶﾊﾞｰAL(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001419100

35 7601165 ｷｮｳｼﾞｶﾊﾞｰAR(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001419200

36 7601107 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20ｱｶ 4 76001413000

37 7600962 ｷｮｳｼﾞｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001419000

38 9994672 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ﾍﾞﾙﾄﾏｷｺﾐ) 2 99913109000

39 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2

40 7601098 ﾀｵｼｶﾊﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1 76001414100

41 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 2

42 7601114 ﾄﾘﾑｼｰﾙA 1 76001413400

43 7601115 ﾄﾘﾑｼｰﾙB 1 76001413500

44 7600145 ｽｸﾚｰﾊﾟｰ 2 76000412500

45 7600859 ｼﾑ 2 76091410100

46 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 4

47 9994729 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ｶﾊﾞｰ) 2 99913109400

実施機番 備      考

28

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



２０.　リンクアーム部 HGX100(F)

1 7601103 ｶﾊﾞｰﾌﾚｰﾑL(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001429000

2 7601104 ｶﾊﾞｰﾌﾚｰﾑR(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001429100

3 9994731 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ﾏｷｺﾐ) 2 99913109300

4 9371042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S42 2

5 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ  A-MT6 P1.0 4

6 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2

7 7600937 ｼﾃﾝﾎﾞｽA 2 76001420500

8 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.25 7T 6

9 7520063 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 10MM M10 P1.25 6

10 7600157 ﾘﾝｸﾊﾞｰ 1 76000420700

11 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 6

12 7600154 ﾘﾝｸｼｬﾌﾄ 1 76000420412

13 7600083 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-12T 2 76000330411

14 7710380 ｷｰ 5X5X15L 5 77110042800

15 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

16 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 2

17 7600155 ｶﾗｰ   15.3X21.7X20 1 76000420500

18 7600156 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-22T 1 76000420601

19 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 2 76300411000

20 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 2

21 7600158 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-12T 2 76000420812

22 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 2

23 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 2

24 9440149 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 2

25 7630370 ｲﾀﾊﾞﾈ 2 76300560300

26 9021054 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 P1.25 7Tｾﾞﾝ 2

27 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

28 7600966 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ 4 76001420600

29 7600159 ｶﾊﾞｰﾌﾀCOMP 2 76000421200

30 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 4 90044406016

備      考

29

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２１.　整列搬送部（タオシベルトフレーム） HGX100(F)

1 7600967 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾚｰﾑｱﾄL 1 76001430101

2 7600385 ｼｬﾌﾄｱﾄL1 1 76000432412

3 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

4 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 2

5 7600306 ｶﾗｰｱﾄ L 1 76000432500

6 7600391 ｶﾗｰ  16.1X21.7X5.5 1 76000436900

7 7950261 ｻﾞｶﾞﾈ    8.5X22X2 1 79510012901

8 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 1

9 9650018 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 35X8X42 1

10 7600969 ﾛｰﾗｱﾄ 1 76001431200

11 9320640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X40 1

12 7720201 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 2 77210199300

13 7601166 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 76001431433

14 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 2

15 7600312 ｽｸﾚｰﾊﾟ 4 1 76000433211

16 7601091 ｺｳﾎｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 76001431511

17 9011148 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X25 P1.0 7T 2

18 9150304 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M6 P1.0 2

19 7600389 ﾚｰｷ 1 76000435611

20 7600973 ﾁｭｰﾌﾞ 1 76001431600

21 7600328 ﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ 1 76000435700

22 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 6

23 9480008 Rﾋﾟﾝ φ8 1

24 7600394 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 2 76000437311

25 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2

26 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

27 7600390 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1 76000436512

28 9011147 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X20 P1.0 7T 1

29 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 1 76300411000

30 7600974 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾚｰﾑｱﾄR 1 76001432000

備      考

30

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２１.　整列搬送部（タオシベルトフレーム） HGX100(F)

31 7600311 ｼｬﾌﾄ ｱﾄ R 1 76000433101

32 9380200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

33 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 4

34 9350262 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 15.32.9 1

35 7600958 ﾛｰﾗﾏｴR 1 76001411000

36 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 9

37 9021055 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X35 P1.25 7T 1

38 7600607 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞﾎｰｽ 1 76000437900

39 7600393 ｽｸﾚｰﾊﾟ 5 1 76000437200

40 7600975 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾚｰﾑﾏｴL 1 76001432501

41 7600976 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾚｰﾑﾏｴR 1 76001432601

42 7600977 ﾀｵｼｻﾎﾟｰﾄ 2 76001432701

43 9380383 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

44 7601134 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ 2 76001432811

43,44 7601133 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｷｯﾄ (2) 76001810100

45 7600303 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2 76000432201

46 7600304 ｼｶｸﾅｯﾄ 2 76000432300

47 7600308 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  3.2X18.8X125 2 76000432700

48 9180004 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ M12 P1.75 ﾀｶｶﾞﾀ 2

49 9320318 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X18 2

50 7600979 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾁｭｰﾌﾞ470 1 76001433000

51 7600980 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾁｭｰﾌﾞ240 1 76001433100

52 7600981 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾁｭｰﾌﾞ100 1 76001433200

53 7600982 ﾀｵｼﾌﾞﾗｹｯﾄL 1 76001433501

54 7600983 ﾀｵｼﾌﾞﾗｹｯﾄR 1 76001433601

55 7600397 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾟ 1 76000437600

56 7600396 ｼﾞｮｲﾝﾄｼｬﾌﾄ 1 76000437500

実施機番 備      考

31

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



２２.　整列搬送部（チェンカバー） HGX100(F)

1 7600381 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ L 1 76000430712

2 7600382 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 76000430811

3 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 10

4 7600297 ｼｬﾌﾄ ﾏｴ 2 76000431100

5 7600295 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-10T 4 76000430900

6 7710380 ｷｰ  5X5X15L 2 77110042800

7 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

8 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 4

9 7600298 ｶﾗｰ 2 76000431200

10 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 4 76300411000

11 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 4

12 9440151 ﾛｰﾗﾁｪﾝ(JL) 2

13 7630370 ｲﾀﾊﾞﾈ 2 76300560300

14 9021051 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 P1.25 7T ｾﾞﾝ 2

15 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

16 7601085 ｸﾄﾞｳﾌﾟｰﾘ 2 76000431303

17 7890357 ｷｰ 5X5X20L 2 78930013500

18 7600383 ﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ ﾏｴ 2 76000431411

19 7600296 ｶﾗｰ A 2 76000431000

20 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ  9X28X4.5 2 78980010601

21 7600843 ﾀｵｼﾍﾞﾙﾄ 2 76000432823

22 7600300 ｽｸﾚｰﾊﾟ 3 2 76000431502

23 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4

24 7600321 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ L 1 76000434403

25 7600322 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ R 1 76000434501

26 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 4

備      考

32

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２３.　整列搬送部（タオシフレーム） HGX100(F)

1 7710380 ｷｰ  5X5X15L 1 77110042800

2 9380214 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

3 9372035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H35 1

4 7630245 ｻﾞｶﾞﾈ  6.5X21X3.2 1 76300411000

5 9011146 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X16 P1.0 7T 1

6 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

7 7601149 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ 1 76001433811

8 7601099 ﾀｵｼｶﾊﾞｰｻﾞ 1 76001433900

9 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 7T 2

10 7601154 ﾀｵｼﾌﾚｰﾑ 1 76000433624

11 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 2

12 7650348 ﾌﾞﾗｹｯﾄ A CMP 1 76500432500

13 7600318 ﾌﾟｰﾘﾋﾟﾝ 1 76000433900

14 9140711 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.25 1

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

16 7600867 Vｱｲﾄﾞﾗ62ASSY     ｷｯﾄ 1 76091430100

17 9371012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S12 1

18 7600301 ｼｬﾌﾄｱﾄL2 1 76000432001

19 7600317 ﾌﾟｰﾘ 95A 1 76000433800

20 7600313 ﾄｯｷﾂｷVﾍﾞﾙﾄ 1 76000433400

21 7600319 ﾀｵｼｶﾊﾞｰ 1 76000434001

22 9000002 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X12 P1.0 4

23 7600316 ﾀｵｼｹｰｽ 1 76000433700

備      考

33

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２４.　搬送駆動部 HGX100(F)

1 7600991 ｳｫｰﾑｹｰｽL 1 76001440101

2 7600992 ｳｫｰﾑｹｰｽR 1 76001440201

3 7662211 ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ2P M8X16P1.25 7T 8 76643019101

4 7600165 ｳｫｰﾑｼｬﾌﾄ（機番63881060まではP24-2参照） 2 63881061～ 76000440301

5 7600166 ｳｫｰﾑ L 1 76000440401

6 7600167 ｳｫｰﾑ R 1 76000440501

7 7890357 ｷｰ  5X5X20L 4 78930013500

8 9380215 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

9 9380321 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

10 7600168 ｶﾗｰ    15.3X21.7X1.5 2 76000440611

11 9372040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H40 2

12 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 2

13 7600083 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 40-12T 2 76000330411

14 7710380 ｷｰ（機番63881060まではP24-2参照）　　　　　 5X5X15L 12 63881061～ 77110042800

15 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 12

16 7630205 DUﾌﾞｯｼｭ LFB1715 2 MB1715DU

17 7600169 ｷｮｳｼﾞﾊﾟｲﾌﾟ1 2 76000440703

18 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 32

19 7600356 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 2 2 76000441011

20 7600171 ｳｫｰﾑﾎｲｰﾙ L 1 76000441101

21 7600172 ｳｫｰﾑﾎｲｰﾙ R 1 76000441201

22 9380200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 14

23 7600173 ｶﾗｰ   15.3X21.7X2 2 76000441301

24 7600994 ｷｮｳｼﾞｹｰｽA 2 76001440301

25 7651400 ﾊﾟｯｷﾝ A 6 76500132311

26 7601086 ﾏｲﾀｷｯﾄ ﾏｲﾀｷﾞﾔ 16の2個ｾｯﾄ 4箇所 (1箇所2個ｾｯﾄで4箇所) 76091441400

27 7600178 ｷｮｳｼﾞﾊﾟｲﾌﾟ 2 76000442102

28 7600995 ｷｮｳｼﾞｹｰｽB 2 76001440401

29 7600179 ｷｮｳｼﾞｸﾄﾞｳｼｬﾌﾄ 2 76000442300

30 7600177 ﾎﾞｽ 1 2 76000441801

備      考

34

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２４.　搬送駆動部 HGX100(F)

31 7650036 ﾊﾟｯｷﾝ B 4 76500132400

32 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 16

33 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 4

34 7600176 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1 2 76000441700

35 9372032 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H32 4

36 7600996 ﾛｰﾗｸﾄﾞｳｹｰｽ 2 76001440500

37 7600182 ﾌﾟｰﾘｰｼｬﾌﾄ 2 76000442801

38 9350256 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 20.32.6 2

39 7600183 ｸﾄﾞｳﾌﾟｰﾘ 2 76000431303

40 7890356 ｷｰ 5X5X25L 2 78930013400

41 9021150 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X25 P1.25 7T 4

42 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ  9X28X4.5 2 78980010601

43 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2

44 7600998 ﾌﾟｰﾘﾌﾞﾗｹｯﾄA 1 76001441201

45 7600184 ﾌﾟｰﾘﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76000443000

46 7600999 ﾀｵｼｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76001441301

47 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 7T 6

48 9140783 ﾂﾊﾞﾂｷｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8  P1.25 6

実施機番 備      考

35

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



２５.　標準結束台部 HGX100(F)

1 7601000 ｻｷﾞｮｳﾀﾞｲﾌﾚｰﾑCOMP 1 76001510102

2 9500205 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X55 2

3 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 2

4 7600961 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 1 76001412900

5 7601001 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 76001511702

6 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 12

7 7601002 ｾﾝﾀﾌﾟﾚｰﾄCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001519000

8 9994668 ﾗﾍﾞﾙPL(ｴﾝｼﾞﾝ) 1 99911012300

9 7601004 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 76001511803

10 7601005 ﾘﾔｰﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1 76001513004

11 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

12 7560781 ｻﾞｶﾞﾈ 8.5X25T2.3 2 75620044000

13 7601113 ﾎｺﾞｶﾊﾞｰA 1 76001514100

備      考

36

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２６.　標準収容台部 HGX100

1 7601006 ﾘﾝｸｱｰﾑ 2 76001520101

2 7601007 ｶﾗｰ 12.7X19.1L9.6 8 76001520201

3 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 4 39303008000

4 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 10

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 10

6 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 10

7 7601008 ｱｰﾑｼﾃﾝ 1 76001520301

8 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8Tｾﾞﾝ 4

9 7601009 ｺﾝﾃﾅﾀﾞｲ 1 76001520500

10 7601010 ｶﾗｰ 12.7X19.1L7 2 76001520600

11 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

12 7601011 ｺﾝﾃﾅﾀﾞｲｽﾃｰ 1 76001520700

13 9500201 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X35 2

14 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 2

15 7601012 ｽﾄｯﾊﾟ 2 76001520800

16 9480010 Rﾋﾟﾝ φ10 4

17 7601013 ﾛｰﾗ 5 76001520901

18 7601014 ﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ 10 76001521000

19 7601015 ｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄA 1 76001521100

20 9000010 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6X12 P1.0 6

21 7601016 ｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄB 2 76001521200

22 7601017 ｶﾗｺﾝﾃﾅﾀﾞｲﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76001521501

23 7601018 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞC10.5X50 1 76001521600

24 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1

25 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 3

26 7601019 ｶﾗｺﾝﾃﾅﾀﾞｲ 1 76001521701

27 7601020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ E14.5X132 1 76001521800

28 7601021 ｶﾗｰ 9.2X13.8L5.5 2 76001521900

29 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 7T 2

30 9140732 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞNT M8 P1.25 2

備      考

37

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２６.　標準収容台部 HGX100

31 6570076 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ120-130 1 65740053301

32 9501160 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X35 1 95010010035

実施機番 備      考

38

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



２７.　延長台部 HGX100F

F

1 7601122 ｴﾝﾁｮｳﾌﾟﾚｰﾄｻﾞCOMP 1 76002540100

2 7601123 ｴﾝﾁｮｳﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1 76002540200

3 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

4 9140732 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞNT M8  P1.25 2

備      考

39

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２８.　フラット台部 HGX100F

F

1 7600189 ｺﾝﾃﾅﾀﾞｲ 1 76000520105

2 7601124 ﾌｯｸﾌﾞﾗｹｯﾄAL 1 76002550100

3 7601125 ﾌｯｸﾌﾞﾗｹｯﾄAR 1 76002550200

4 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 4 39303008000

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

6 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4

備      考

40

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２９.　操作フレーム部 HGX100(F)

1 7601022 ｿｳｻﾌﾚｰﾑCOMP 1 76001610101

2 9021150 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X25 P1.25 7T 3

備      考

41

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３０.　クラッチ部 HGX100(F)

1 7600192 ｿｳｺｳﾌﾞﾗｹｯﾄ 3 1 76000620100

2 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 P1.0 1

3 9140504 ﾅｯﾄ M6  P1.0 2

4 7890265 ﾜｲﾔﾌｯｸ ST18 2 78920051901

5 9300021 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X12L 2

6 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 5

7 7601023 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 76001620100

8 7601160 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 6X18 1 76001621000

9 9480056 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ6 3

10 7600550 ﾎﾘﾄﾘﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 76000620701

11 7601024 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾜｲﾔM 1 76001620200

12 7600373 ｿｳｻﾚﾊﾞｰ 1 76000620500

13 9540042 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (ｱｶ) φ12 1

14 7600549 ﾋﾟﾝ       φ15X127 1 76000620600

15 9240116 ｻﾞｶﾞﾈ M16 2

16 7670127 ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ HJ60 1 76700053802

17 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25 1

18 9373012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E12 1

19 9040060 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X40 P1.0ﾊﾝ 1

20 9290011 Uﾅｯﾄ M6  P1.0 1

21 7950164 ｸｯｼｮﾝ KSS 4 79510051800

備      考

42

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３１.　方向レバー部 HGX100(F)

1 7600196 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1 76000630100

2 7630670 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 1 76300647000

3 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2

4 7630671 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾙﾄ 1 76300647101

5 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

6 7630587 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ L 1 76300645101

7 7630588 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ R 1 76300645201

8 9290158 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ M8 P1.25 2

9 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

10 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

11 7640474 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾙﾄ M8X35 P1.25 2 76450010600

12 7600197 ﾛｯｸｱｰﾑ 1 76000630202

13 9500207 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12X65 1

14 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1

15 7600198 ｴﾝﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 1 76000630300

16 9140708 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.75 1

17 7630600 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｰﾂ HC IE8050-61850 1 76300671200

備      考

43

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３２.　主変速部 HGX100(F)

1 7600551 HSTﾚﾊﾞｰ 1 76000640114

2 7800069 ﾆｷﾞﾘ  12X100 ST22DX 1 78070051000

3 7640067 ﾚﾊﾞｰﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ φ2.3 HS70 1 76400050600

4 7601025 ﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1 76001640101

5 9010057 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 P1.0 1

6 9140504 ﾅｯﾄ M6  P1.0 1

7 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M12 1

8 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

9 7640068 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 15X40 HS70 2 76400050700

10 7630437 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ 1 76300653000

11 9230014 ｻﾗﾊﾞﾈ H14 3

12 9140712 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M14 P1.5 2

13 7601026 ﾘﾀｰﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 76001640200

14 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 4

15 7601027 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｹｰﾌﾞﾙ1760 1 76001640300

16 9380403 Lﾎﾞｰﾙ THK BL6D 2

17 7601028 ﾘﾝｸﾚﾊﾞｰB 1 76001640500

18 9320520 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X20 1

19 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

20 9150304 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M6 P1.0 2

21 7601029 ﾜｲﾔﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76001640600

備      考

44

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３３.　副変速部 HGX100(F)

1 7601030 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ 1 76001650100

2 9540041 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (ｸﾛ) φ12 1

3 7662159 ﾋﾟﾝ 1 76641041600

4 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

5 7600864 ﾛｯﾄﾞ330ASSY      ｷｯﾄ 1 76070650100

6 7600865 ﾛｯﾄﾞ520ASSY      ｷｯﾄ 1 76070650200

7 7601031 ﾘﾝｸﾚﾊﾞｰA 1 76001650200

8 7601032 ﾌｸﾍﾝｿｸﾋﾟﾝ 1 76001650300

9 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 1

10 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 4

11 7601033 ﾘﾝｸﾚﾊﾞｰB 1 76001650402

12 7600215 ﾋﾟﾝ    φ15X70 1 76000651501

13 9373012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E12 2

14 9500055 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ6X35 1

15 9480056 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ6 1

16 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 1

備      考

45

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３４.　エンジン操作部 HGX100(F)

1 7670100 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ HJ60 1 76700051101

2 7899582 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ  NO.11 KSS 1 78920059700

3 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

4 9230008 ｻﾗﾊﾞﾈ H8 4

5 7600764 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1 76021660100

6 7600765 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ 1 76021660200

備      考

46

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３５. 駐車ブレーキ部 HGX100(F)

1 7600218 ﾁｭｳｼｬｽﾄｯﾊﾟ 1 76000670101

2 4800052 ｶﾗｰ (ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ) 15.3X21.7X13 1 48022042300

3 7600219 ﾁｭｳｼｬﾚﾊﾞｰ 1 76000670200

4 9540042 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (ｱｶ) φ12 ST 1

5 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X25 1

6 9320325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X25 1

7 7600220 ﾜｲﾔﾌｯｸ 1 76000670301

8 7800039 ｻﾞｶﾞﾈ  6X18X1 1 78980055000

9 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 1

10 9480056 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ6 4

11 7601034 ﾘﾀｰﾝﾜｲﾔ 1 76001671000

12 7601035 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔ 1 76001671100

13 7600221 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 76000670401

備    考

47

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３６.　操作カバー部 HGX100(F)

1 7601105 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001689100

2 9994673 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(ﾄﾘｱﾂｶｲ) 1 99913109101

3 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 20

4 7601036 ｿｳｻｶﾊﾞｰｳｴ 1 76001680801

5 9000002 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X12 P1.0 6

6 7601037 ｿｳｻｶﾊﾞｰｼﾀCOMP 1 76001681002

7 7601038 ｿｳｻｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 76001681502

8 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 4

9 7601126 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙｼﾀｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76001689011

10 9994739 ﾗﾍﾞﾙｹｲｺｸ(ｶｻｲ) 1 99912056100

11 7710476 ﾏｸﾞﾈｯﾄｷｬｯﾁ  C-54-2 1 77102020800

12 9110005 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) ﾅﾍﾞ2ｼｭ 3X8L 2

13 9240103 ｻﾞｶﾞﾈ M3 2

14 7600788 ﾁｭｳｲﾊﾟﾈﾙ 1 76090430100

備      考

48

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３７. 油圧配管部 HGX100(F)

1 7601041 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ K5L33-102-2 1 76001710500

2 7601042 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟｰﾘ183 1 76001710601

3 7601043 ﾎﾟﾝﾌﾟｻﾞ 1 76001711001

4 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 6

5 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 5

6 7890521 ｵｽ90ﾟｴﾙﾎﾞ 302204 5 78920045300

7 7610064 ｿｳｺｳﾊﾞﾙﾌﾞ VM15-2P-24-0 1 76110041900

8 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 5

9 7630623 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ(Oﾘﾝｸﾞ付)  PF1/4-3/8 1 76300721400

10 7600240 ｻﾞﾂｷ45ｴﾙﾎﾞ(Oﾘﾝｸﾞ付) PF1/4-PF3/ 1 76000711200

11 7670172 ｻﾞﾂｷ90ﾟｴﾙﾎﾞﾞ(Oﾘﾝｸﾞ付) 8163GG04 4 76700061000

12 7600398 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸﾍﾞﾝ HG CP10-1W-16-0 1 76000710711

13 9040081 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M4X40 P0.7 4

14 7630631 ﾌﾞﾚｰｷｼﾘﾝﾀﾞ CS1515-90-0 1 76300722400

15 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.25 7T 2

16 7630622 90ﾟｴﾙﾎﾞ PT1/8-PF1/4 1 76300721300

17 7610189 ｸﾗｯﾁｼﾘﾝﾀﾞ CS2010-92-3 1 76110042602

18 9020976 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.75 7T 2

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

20 7600613 ｽﾀｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｼ 1 76000712702

21 9020970 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X20 P1.75 7T 2

22 7600658 ｼﾘﾝﾀﾞCW35120ASSY.L 1 76000713900

23 7600659 ｼﾘﾝﾀﾞCW35120ASSY.R 1 76000714000

24 4910696 ﾋﾟﾝ 2 49100640200

25 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 4

26 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 4

27 7601161 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ 2 76001734100

28 7600660 ｼﾘﾝﾀﾞCW40130ASSY.L 1 76000714100

29 7600661 ｼﾘﾝﾀﾞCW40130ASSY.R 1 76000714200

30 7601046 ﾋﾟﾝ15X56 2 76001711700

備    考

49

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３７. 油圧配管部 HGX100(F)

31 7601047 ﾋﾟﾝ15X78 2 76001711800

32 9371015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S15 8

33 7600662 ｼﾘﾝﾀﾞCW50240ASSY 1 76000714300

34 7601048 ﾋﾟﾝ20X69 1 76001711900

35 7601049 ﾋﾟﾝ20X92 1 76001712000

36 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 4

37 7600652 ﾃｨｰｵｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ PF1/4 2 76000713800

38 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 20 78920018500

39 7601050 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ28X100 1 76001712200

40 7600252 ﾀｲﾕﾎｰｽ φ12 2750L 1 76000712400

41 7600236 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ 1/4 2 76000710800

42 7610164 ﾓﾄﾞﾘﾎｰｽｴﾙﾎﾞ(Oﾘﾝｸﾞ付) 1125-6 1 76110042200

43 7640212 ﾜｲﾔｰﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ ﾖﾋﾞｹｲ20 2 76400060700

44 7601051 ﾕｱﾂﾎｰｽ500 2 76001713000

45 7601130 ﾕｱﾂﾎｰｽ1350 2 76001713111

46 7601131 ﾕｱﾂﾎｰｽ1550 2 76001713211

47 7601054 ﾕｱﾂﾎｰｽ2100 1 76001713500

48 7601055 ﾕｱﾂﾎｰｽ430P 2 76001713601

49 7601056 ﾕｱﾂﾎｰｽ800BL 1 76001713700

50 7601057 ﾕｱﾂﾎｰｽ950G 1 76001713800

51 7601058 ﾕｱﾂﾎｰｽ950D 1 76001713900

52 7601059 ﾕｱﾂﾎｰｽ950BR 1 76001714000

53 7601060 ﾕｱﾂﾎｰｽ1350W 1 76001714100

54 7601061 ﾕｱﾂﾎｰｽ1350Y 1 76001714200

55 7601169 ﾕｱﾂﾎｰｽ2000R 1 76001714311

56 7601063 ﾕｱﾂﾎｰｽ2200LB 1 76001714400

57 7601170 ﾕｱﾂﾎｰｽ2400YG 1 76001714511

58 7601051 ﾕｱﾂﾎｰｽ500 1 76001713000

59 7601110 ﾕｱﾂﾎｰｽ460GR 1 76001714600

60 7955236 ﾚﾊﾞｰﾍｯﾄﾞASSY (1)

実施機番 備    考

50

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



３７. 油圧配管部 HGX100(F)

61 7601129 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ28X200 1 76001712300

実施機番 備    考

51

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



３８. HST配管部 HGX100(F)

1 7710577 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰASSY 1 77100160500

7710631 ﾌｨﾙﾀｰｴﾚﾒﾝﾄ 1 77100160600

2 7710576 ﾌｨﾙﾀｰｻﾎﾟｰﾄ 1 77100160401

3 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 2

4 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 2

5 7710587 ﾆｯﾌﾟﾙ PT3/8-3/8 1 77100161500

6 7600253 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ PT3/8 1 76000720102

7 7600254 ﾀｲﾕﾎｰｽ φ9 550L 2 76000720200

8 7710580 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ （Oリング付） 7/16-20 ASSY 1 77100160801

9 7710581 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ （Oリング付） 7/8-14  ASSY 1 77100160901

10 7710579 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ  3/8 2 77100160700

11 7560128 ﾜｲﾔﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ17 4 75600055900

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 2 78920018500

備    考

52

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３９. 電装部 HGX100(F)

1 7600378 ｺﾝﾄﾛｰﾗ  D10001257-1 1 76000732500

2 9000001 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X16 P1.0 3

3 7601065 ｺﾝﾄﾛｰﾗｽﾃｰ 1 76001730500

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 2

5 7650862 ﾘﾚｰﾎﾞｯｸｽ HN2A-F 1 76500386801

6 9000008 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6X20 P1.0 2

7 7601077 ﾗﾝﾌﾟﾂｷｽｲｯﾁ  OUC03-77000 1 76001731100

8 7630578 ﾊﾞｯｸﾌﾞｻﾞｰ EBS-12-DH 1 76300731501

9 9010006 ﾎﾞﾙﾄ M5X25 P0.8 1

10 9150303 ﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M5 P0.8 1

11 7710259 ｷｰｽｲｯﾁASSY (キーのみ 7712000) E1648A0000 1 77100061400

12 7601109 ｱﾜﾒｰﾀ OUH00-07500 1 76001731201

13 7601066 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ 1 76001731000

14 7890284 ｾﾌﾃｨｽｲｯﾁ B1799A-00 1 78920054000

15 9070002 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) ｻﾝｶｼﾛ M5X10 P0.8 2

16 9210005 Sﾜｯｼｬ M5 2

17 7600259 ｵｰﾙﾏｲﾃｨﾉﾌﾞ 1 1 76000730503

18 7601135 ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ (1) 76001810500

19 7800899 ｹｲｼｬｾﾝｻｱｯｼ 84001-0629-2 1 78001358000

20 9010059 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 P1.0 2

21 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2

22 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ 　（角度調整用） M6 1

23 7601067 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾘﾝﾀﾞ 1 76001731502

24 9501160 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X35 2

25 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 2

26 7601068 ﾊﾞｯﾃﾘ 42B19L 1 76001732000

27 7890370 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾗﾊﾞｰ 1 78930014800

28 7600866 LﾎﾞﾙﾄASSY ｷｯﾄ 2 76070730100

29 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 2

30 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

備    考

53

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３９. 電装部 HGX100(F)

31 7710038 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 230L 1 77100024002

32 7601069 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ 1 76001732100

33 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

34 7600267 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰﾌﾞﾙ + 1 76000731401

35 7600268 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰﾌﾞﾙ - 1 76000731501

36 7601070 ｽｲｯﾁ(ｾｰﾌﾃｨ) 5 76001732500

37 7601071 ｺﾝﾄﾛｰﾗﾊｰﾈｽ 1 76001733000

38 7601116 ｴﾝｼﾞﾝﾊｰﾈｽASSY 1 76001733112

39 7600654 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 20A 2 76050730200

40 7601117 ﾎﾘﾄﾘﾊｰﾈｽ 1 76001733211

41 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 14 78920018500

42 9992882 ｺﾝﾄﾛｰﾗ HG 1 99910415001

43 7891236 ｲﾝｼｭﾛｯｸ SG100 1 78930055000

実施機番 備    考

54

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



４０.　ラベル部 HGX100(F)

F

1 9994603 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ ｼｭｳｶｸｷ 1 1 99900606300

2 9994698 ﾗﾍﾞﾙKOBASHI 3 3 99900607300

3 9994688 ﾗﾍﾞﾙHGX100 1 1 99914350200

4 9994609 ﾊﾝｼｬﾗﾍﾞﾙ45X45ｱｶ 2 2 99910665501

5 9994689 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｼｬﾚﾊﾞｰ 1 1 99910666601

6 9994882 ﾔｼﾞﾙｼ 1 1 99910436011

7 9992971 ﾁｭｳﾕ 5 5 99910437001

8 9992969 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 2 2 99910433000

9 9994692 ﾗﾍﾞﾙSOFY 2 2 99914350300

10 9994910 ﾗﾍﾞﾙﾃﾝｹﾝﾋｮｳ 1 1 99910667212

11 9994693 ﾗﾍﾞﾙｾｷｻｲﾘｮｳ100 1 1 99910666800

12 9994694 ﾗﾍﾞﾙｾｷｻｲﾘｮｳ10 1 99910666900

13 9994695 ﾗﾍﾞﾙｿｳｻﾊﾟﾈﾙA 1 1 99910667002

14 9994696 ﾗﾍﾞﾙｿｳｻﾊﾟﾈﾙB 1 1 99910667102

15 9994697 ﾗﾍﾞﾙﾌｸﾍﾝｿｸA 1 1 99910667302

16 9994699 ﾗﾍﾞﾙﾌｸﾍﾝｿｸB 1 1 99910667402

17 9994741 ｱﾝｾﾞﾝｾｲｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼｮｳ 1 1 99900607800

備      考

55

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



４１.　付属品部 HGX100（F)

1 7710228 ﾎｺﾞｶﾊﾞｰ 1 77100070100

2 7600285 ｼﾞｮｳｺﾞ 56-316-05 ﾎｰｽ9X11ﾂｷ 1 76000920100

3 7670070 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ KG-B370 φ45 4 76700040400

備      考

56

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

（⑲-36の交換用）






